Nos Fridorkus senior comes Dei gracia de Byehelingen, burchravius serenissimî
5 domini Romanorum regis in Kuffeso,universis presentibus et futuris volumus notum

esse, quod oum ipso excelloiUinuiinusdouiinua Rudolfus Bomanorum rex de nostra
stronnuitate presumens et confidensnobis iniunxerit, ut bona imperiopertiitencia cum
sumrao studio mvesttgaremus atquo ea a porsonis quibuslibet ad manum imporii fevo-

caren>U8,dominas abbaa et eonvontuaWalkenredonsis de quibusdambonis inter omnia
m bona sua, que in termino nostre iurisdicionis habent, nobis aecuaati fuerint, tamquam

ipsa imporio portinerent, videlicetdo eampo Rathvelt cum omnibus ad ipsum porti-
nentibus sito inter uostrum castrum liothinburg et oppidum Vrankenltusen ac de qui'
busdam aliis virgultts et rubetis adiucentibus, que a nostro patre et a nostris progeni-
toribuB racionabilitar comparaverantet dudum iuato titulo posséderont. Undo quamvis

» ad nos pro maxima parte hec causa reBpieerot, eo quod dobomue oos raeione sucees-

«ionis do bonis huiusmodi warentaro, tamen nosmet ipsos sub periculo ponentes stu-

dioso aceersivimus quosque venerobiles ae longovos quos poteramus in nostra pro-
vincia mugis expertos invenire, qui eciam habebant de anteactis robus noticiam et

oxperientiam ploniorem, comperimus ab eisdem fideliter affirmantibus ac sub iure-
so itirando asserentibus quod oadeni bona imporio minime pertinerent inimediutc, sed

nostri progenitores ipsa bona a marchiono Misncnse amplius quam centuni et decem

annis in feodo racionabiliter habuerunt. Nos orgo hae veridiea relaeione et matura

tnquisicione informati pronuncianniset astruimus auctoritate regia nobis commissa, quod
occlosia Watkonrcdensis dobet prcnotata bona libere et quiete, sicut liactenus possedit.

s» porpetuo possidere, addicientes quod nos et cuiicti liberi nostri et heredos de bonis

oisdem et omnibus bonis, que a nostris predecessoribus et a nobis coinparaverunt.
omni loco et tempore fideliter warentare. Testes huius rei sunt: Hugo de Berge,
Heinricus de Rinkeleibin, Gerbardtis de Smane, Gornodus marscalcus,Hermannus Léo

milites et alii quam plures. No autom hoc factum processu temporis fiât irritunr aut

30inano, presens seriptum sepo diclis domino abbati et convcnttii Walkenredensibus tra-

dimus nostri sigilli munimine roboratum.

Datum anno Domini MCCLXXXXI.in dominiea qua cantutur Cireumdederunt me.

450.MANDATUMDtë 0ONDLT1ONEIUDKTIB.
12!U.Febr.19.

M Aufii<ifU})himliihulurii StvUimisttrstri/isit b.m.Juffv. l'mulet su/ittum – liôltnur.

Hq/. imt>. VI, - <l>- m'->

Hudulftts Dei gracin Koinanorum rex seinper augustua prudentibus viris iinivomis

bominibus de Switz libère eondictonis existentibus, dileetis suis h'delibus. graciant suant

ot omneboiuiui.

(0 I) rosidchuinnxhic addendadnunt or.
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/V8» ms nostra repuÉal ê&tmitto, quod atlquis sorviHs çondicionwoxjgtetta
pro uidioe vobis detur. Proptor quod aueforitate regia volume, ut nalli faorninum
qui wnriln oondicf anb e»titerit, de vobis do cetera hidieia Heeat aliqualiter exereere,
Presenemra tostimonio litterarum, 4BUaaintetia nottre sigillo iussimua commun«K

Dfttum in Baden, XI. Knl. Mtirtii, annoDomini MCOLXXXXI, rend' vero nostrïanno aVIU,

451 LIBERTATIO A PRECARIIS.
1291.Febr.21.

Atdoyraphon«Marii mi ïuriœmk exempkvU h. m. Jaffé. MyMtm pmU. De
mttonc cf. liegesto imVmi. Reg. imp. VI.M2U. (l\ ;imt) u

Nos RudolfHBDei graoia Bomanottim rox semper augustus ad univoraomtnsacriKomam iropen» fidelium noticiara tenore presenciura volumua pervoniro, quod nos pru-dentes v,ro8 cives noatros do ïhurego, fidèles nostros diloctos, ea ratioL quod milleinueas pro nobis prudentibus viris civibu» de Erfurdia promiserunt, por duos annosultra termmumlibertacionm in nostris litterm aliaa ois concessumâb omni stàra sou ra
precana ommmodel.bertamus. Hoc excepto si nos contingat ad coroaamcesariam pro-howci; tune emm nobis servient ad aliarum similitudmem eivitatum. In cuius roiteshmonmm has présentes litten» sigilli nostrimunîmine roboratas eisdedimus super eo

Datum apud Badon, IX. Kal. ïïaroii, quarta indiotiono, anno Domini MCCLXXXXIregni vero nostri anno XVIII.

458.SENTENTIADEIUREC0MMUN1TATUM.
1291. Febr. 23.

Dmm
contuljmm

autogmphon, quod Vmsetdorpii «sservatur in labulam regio

£t. ?T
IU,4. UM htCSam Pmkt °erkiS ™idiS C0l0ris m»*r>«ev.m.p.VZ^M.

ptisdet filis qep-icisvi)-i(lis

(Rm) ~r.

Nos Rudolfu8 Dei gracia Romanorumrex semper augu8tus ad universorum 811eriRomani imperii fidelium noticiam votumus pervenire, quod iudice nostro eurie sodonto
pro tribunali fuit per sentenciam inquisitum, si aliquis dominns terre habeat ex «..tiquaconsuetudme quod possit locare et exponere eo^unitatem in terra sua £T C
aliquis sibi possit prohibero. Ad «juaminquisicionem rosponsum sentencialiter ostitit »
tadtï/ra'r ai antiq? conouetudine et P««hP** il" extitit observatum,ita debet perpotm obsemr». Item inquisifum fuit per se«teneiam, si hominea alicuus ville communitatem adiacentem ville in morantur sibi ttttr^ere